
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της 9ης/03-04-2015 έκτακτης συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 03 Απριλίου 2015 και ώρα 1300, στο «Πολύκεντρο» 

∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική 

Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα από την αριθµ. πρωτ. 10155/03-04-2015 

πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων 

του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010. 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Σκαρτσιάρης Ανδρέας, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου 

ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -7- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ Ι. ΑΝ∆ΡΕΑΣ, ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 1.ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΣΠ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ,                
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ,             
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΣΩΤΗΡΙΟΣ,                     
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

4. ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ∆. ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

5. ΣΕΪΝΤΗΣ Κ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

6. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,             
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

7.ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

 

 

Στη συνεδρίαση παρευρισκόταν και η Παναγούλια Ευγενία υπάλληλος του ∆ήµου για την 

τήρηση των πρακτικών, ως αναπληρώτρια γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ



 

 

ΘΕΜΑ        1  

Παροχή υπηρεσιών µε τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ», πρ/µου δαπάνης 14.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 

• Εισήγηση Επιτροπής διενέργειας δηµοπρασίας επί της ένστασης που 

υποβλήθηκε µε Αρ.Πρωτ.9965/2-4-2015 στο Πρακτικό ∆ιενέργειας 

∆ιαγωνισµού της 31-3-2015.  

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        58/2015 

Ο Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  Σκαρτσιάρης Ανδρέας, εισηγήθηκε το θέµα 

ως εξής : «Συγκαλέσαµε έκτακτη συνεδρίαση, προκειµένου να ληφθεί απόφαση για την 

Παροχή υπηρεσιών µε τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ», πρ/µου δαπάνης 14.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

• Εισήγηση Επιτροπής διενέργειας δηµοπρασίας επί της ένστασης που 

υποβλήθηκε µε Αρ.Πρωτ.9965/2-4-2015 στο Πρακτικό ∆ιενέργειας 

∆ιαγωνισµού της 31-3-2015.»  

 

Η συνεδρίαση έχει κατεπείγον χαρακτήρα επειδή έχει κατατεθεί ένσταση επί 

του αρχικού πρακτικού της επιτροπής δηµοπρασίας και την ∆ευτέρα 6-4-2015 είναι η 

επαναληπτική ∆ηµοπρασία 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

- τους λόγους για τους οποίους η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα, όπως 

αναγράφονταν στην πρόσκληση και αναφέρθηκαν από τον Πρόεδρο της 

Οικονοµικής Επιτροπής 

 

οµόφωνα αποφασίζει  

εγκρίνει το κατεπείγον του θέµατος. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Σκαρτσιάρης Ανδρέας, εισηγήθηκε το 

θέµα ως εξής:  «Την Τρίτη 31-03-2015 διεξήχθη πρόχειρος µειοδοτικός διαγωνισµός 

για την ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών µε τίτλο «ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ



 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ», προϋπολογισµού δαπάνης 14.000,00 € 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για ένα εξάµηνο έως 10-10-2015). Σύµφωνα µε το από 

31-3-2015 Πρακτικό ∆ιενέργειας Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού υποβλήθηκε ο φάκελος 

προσφοράς από την εταιρεία «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (µε εκπρόσωπο τον Τσιπολίτη Γεώργιο). Σύµφωνα 

πάντα µε το από 31-3-2015 Πρακτικό : «…ο παραπάνω ενδιαφερόµενος δεν υπέβαλλε την 

προσφορά του σύµφωνα µε το άρθρο 6 παρ.1της διακήρυξης (Α.Ο.Ε. 44/2015) «µέσα σε 

σφραγισµένο φάκελο πάνω στον οποίο αναγράφονται οι ακόλουθες ενδείξεις….. που ορίζει η 

διακήρυξη.» Η επιτροπή αποφάσισε να µην κάνει δεκτή την προσφορά του, µε αποτέλεσµα ο 

διαγωνισµός να είναι άγονος και σύµφωνα µε το άρθρο 1 της διακήρυξης ο διαγωνισµός θα 

επαναληφθεί στις 6 Απριλίου 2015.»  

 

Μετά την γνωστοποίηση του ανωτέρω πρακτικού στην ενδιαφερόµενη εταιρεία 

«Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», η 

εταιρεία κατέθεσε ένσταση κατά του ∆ήµου Πύργου ως εξής : 

 «……Την 1.4.2015 λάβαµε µέσω τηλεοµοιοτυπίας γνώση του από 31.3.2015 Πρακτικού 

∆ιενέργειας Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση παροχής υπηρεσίας µε τίτλο «Ασφάλιση 

οχηµάτων και µηχανηµάτων έργων ∆ήµου Πύργου», ο οποίος διενεργήθηκε την 31.3.2015, 

σύµφωνα µε την µε αριθµό 281∆/24-3-2015 σχετική διακήρυξη. 

Στον εν λόγω διαγωνισµό νόµιµα και εµπρόθεσµα έλαβε µέρος η Εταιρεία µας, η οποία 

κατέθεσε όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά σε πλήρη συµµόρφωση µε την 

διακήρυξη. 

Με έκπληξη όµως διαπιστώσαµε ότι αποκλείσθηκε από τον διαγωνισµό, ο οποίος µάλιστα 

κηρύχθηκε άγονος, µε την αόριστη και ανεπαρκή αιτιολογία «ο παραπάνω ενδιαφερόµενος 

δεν υπέβαλλε την προσφορά του σύµφωνα µε το άρθρο 6 παρ.1 της διακήρυξης : «Μέσα σε 

σφραγισµένο φάκελο πάνω στο οποίο να αναγράφονται οι ακόλουθες ενδείξεις … που ορίζει η 

διακήρυξη.» 

Η εταιρεία εµπρόθεσµα, µέσω νόµιµα εξουσιοδοτηµένου προσώπου, υπέβαλλε φάκελο µε τα 

απαιτούµενα νοµιµοποιητικά δικαιολογητικά µε αναγραφή της λέξεως «ΠΡΟΣΦΟΡΑ», εντός του 

οποίου υπήρχε και ο φάκελος µε την «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», ο οποίος υποχρεωτικά από την 

νοµοθεσία πρέπει να είναι σφραγισµένος και αποσφραγίζεται µόνο αφού προηγουµένως 

διαπιστωθεί το τυπικά νοµότυπο συµµετοχής της προσφέρουσας εταιρίας. 

Κατόπιν τούτων θεωρούµε την απόφαση της οικείας επιτροπής : 

1. Αόριστη καθόσον δεν µνηµονεύεται στην αιτιολογία της συγκεκριµένη παράλειψη της 

Εταιρίας. 

2. Ανεπαρκή ως προς την αιτιολόγησή της, µη συνδέουσα την φερόµενη παράλειψη µε το 

αποτέλεσµα, δηλαδή την κήρυξη του διαγωνισµού ως άγονου. 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ



 

3. Μη νόµιµη διότι κατά τις διατάξεις του Π.∆. 28/1980 η κήρυξη του διαγωνισµού ως 

«άγονου» απαιτεί αιτιολογηµένη απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου και όχι της 

Οικονοµικής Επιτροπής 

4. Παράνοµη διότι δεν βεβαιώνεται ότι δεν ανοίχθηκε και συνεπώς γνωστοποιήθηκε το 

τελικό ποσό που προσφέραµε. Η γνωστοποίηση αυτή αλλοιώνει την διαφάνεια και το 

αδιάβλητο του επαναληπτικού διαγωνισµού, δεδοµένου ότι είναι γνωστή πλέον η 

προσφορά µας ως της µοναδικής εταιρείας που νόµιµα ολοκλήρωσε όλα τα 

στάδια του διαγωνισµού. 

5. Παράνοµη διότι ακόµη και αληθής υποτιθέµενος ο λόγος αποκλεισµού, έστω και όπως 

αορίστως αναφέρεται στο πρακτικό, δεν συνιστά λόγο αποκλεισµού, ούτε από την 

διακήρυξη ούτε από το Νόµο προβλεπόµενο. 

Επειδή κατά τα ανωτέρω έσφαλε η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών του ∆ήµου η οποία 

παράνοµα, καταχρηστικά και µε αόριστη και έωλη αιτιολογία κήρυξε τον διαγωνισµό «άγονο», 

ενώ θα έπρεπε να αναδείξει την εταιρία µας οριστικό µειοδότη. 

Επειδή έχουµε νόµιµο δικαίωµα να υποβάλλουµε την παρούσα ένστασή µας, ώστε να 

ακυρωθεί η από 31.3.2015 σχετική απόφαση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών του 

∆ήµου. 

Επειδή η µη ανακήρυξη της εταιρίας µας ως µειοδότριας, δηµιουργεί δυσµενείς οικονοµικές 

και λοιπές συνέπειες, επιφυλασσόµαστε να ασκήσουµε όλα τα νόµιµα δικαιώµατά µας κατά 

παντός ευθυνόµενου µε προσφυγή στην αρµόδια Νοµαρχία και ∆ικαστήρια. 

ΖΗΤΑΜΕ, 

Την ακύρωση της ανωτέρω από 31.3.2015 απόφαση της απόφαση  της Επιτροπής ∆ιενέργειας 

∆ιαγωνισµών του ∆ήµου και την ανακήρυξη της Εταιρείας ως µειοδότριας µε την ανάθεση σε 

αυτή της ασφάλισης των οχηµάτων – µηχανηµάτων και κτιρίων του ∆ήµου Πύργου, σύµφωνα 

µε αριθµό 281∆/24-3-2015 σχετική διακήρυξη» 

 

 Μετά την ανωτέρω ένσταση, η Επιτροπή ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού, µας 

γνώρισε το  από 3-4-2015 κάτωθι Πρακτικό – γνωµοδότηση, ως εξής : 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ –ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Για την ανάθεση παροχής υπηρεσίας µε τίτλο «Ασφάλιση οχηµάτων και 

µηχανηµάτων έργων ∆ήµου Πύργου µε κριτήριο την χαµηλότερη τιµή 

προϋπολογισµού 14.000,00 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

 

Στο δηµοτικό κατάστηµα Πύργου (ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ) σήµερα, 3 Απριλίου 2015, ηµέρα 

Παρασκευή και ώρα 9:00 συνήλθε σε δηµόσια τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισµών, όπως συγκροτήθηκε µε την 40/30-3-2015 απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν και τα τρία µέλη της επιτροπής και 

συγκεκριµένα: 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ



 

 

 

 ΠΑΡΩΝ  ΑΠΩΝ 

1. ΚΑΒΒΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ, τακτικό µέλος,  

Πρόεδρος επιτροπής 
     ν 

 

2. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, τακτικό µέλος      ν  

3. ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ,  

αναπληρωµατικό µέλος 

     ν  

 

Μετά το από το 31-3-2015 πρακτικό διενέργειας πρόχειρου διαγωνισµού η εταιρεία µε την 

επωνυµία «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΊΑ» 

κατέθεσε εµπρόθεσµα ένσταση µε αριθµ. 9965/2-4-2015 στην οποία ζητά να ακυρωθεί το 

ανωτέρω πρακτικό και την ανακήρυξη της Εταιρείας ως µειοδότριας µε την ανάθεση σε αυτή 

την ασφάλιση των οχηµάτων-µηχανηµάτων και κτιρίων του ∆ήµου Πύργου. 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν την ανωτέρω ένσταση και µετά από διαλογική συζήτηση 

αποφάσισε να κάνει δεκτή την ένσταση ως προς τον τρόπο σύνταξης και υποβολής της 

προσφοράς, όπως αναφέρεται στο άρθρο 6 παρ.1 της διακήρυξης, διότι θεωρεί ότι δεν συνιστά 

λόγο αποκλεισµού. 

Ως προς το σκέλος 4 της ένστασης σχετικά µε ότι είναι παράνοµη η απόφασή µας, 

βεβαιώνεται ότι η προσφορά ουδέποτε ανοίχτηκε και την παραδίδουµε στην Οικονοµική 

Επιτροπή όπως κατατέθηκε στις 31-3-2015 από τον νόµιµο εκπρόσωπο της εταιρείας. Κατόπιν 

των ανωτέρω εισηγούµαστε στην Οικονοµική Επιτροπή την συνέχιση της δηµοπρασίας 

(έλεγχος δικαιολογητικών και οικονοµικής προσφοράς) 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής σύµφωνα µε την γνωµοδότηση της 

Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ηµοπρασίας εισηγήθηκε τη έγκριση του  ανωτέρω από 3-4-

2015  Πρακτικού – Γνωµοδότηση της επιτροπής διενέργειας δηµοπρασίας επί της από 

1-4-2015 ένστασης της Εταιρείας «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», και συνέχιση της ∆ηµοπρασίας (έλεγχος 

δικαιολογητικών και οικονοµικής προσφοράς), την ∆ευτέρα 6-4-2015 και ώρα : 

10:30π.µ. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 ε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του Π∆ 28/1980, όπως ισχύει σήµερα 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ



 

3. Την υπ’ αρ. 44/2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία έγινε 

κατάρτιση όρων διενέργειας δηµοπρασίας 

4. Το από 31-3-2015 Πρακτικό ∆ιενέργειας Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση 

παροχής υπηρεσίας µε τίτλο «Ασφάλιση οχηµάτων και µηχανηµάτων έργων ∆ήµου 

Πύργου µε κριτήριο την χαµηλότερη τιµή προϋπολογισµού 14.000 ευρώ 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ» 

5. Την από 1-4-2015 ένσταση της εταιρίας «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» κατά του ∆ήµου Πύργου και του από 31-3-

2015 Πρακτικού ∆ιενέργειας Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού. 

6. Το από 3-4-2015 Πρακτικό – Γνωµοδότηση της Επιτροπής ∆ιενέργειας 

∆ηµοπρασίας επί της από 1-4-2015 ένστασης της εταιρίας «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

 

 

οµόφωνα αποφασίζει 

 

Εγκρίνει, το από 03-04-2015 Πρακτικό - Γνωµοδότηση της Επιτροπής 

∆ιενέργειας ∆ηµοπρασίας, επί της από  1-04-2015 ένστασης της εταιρείας µε την 

επωνυµία «Υ∆ΡΟΓΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΤΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» κατά του ∆ήµου Πύργου και του από 31-3-2015 Πρακτικού ∆ιενέργειας 

Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού. 

 (Η γνωµοδότηση της επιτροπής αναφέρεται στο ιστορικό της παρούσας και αποτελεί 

αναπόσπαστο µέρος της). 

Επίσης εγκρίνει σύµφωνα µε την γνωµοδότηση της επιτροπής την συνέχιση της 

δηµοπρασία (έλεγχος δικαιολογητικών και οικονοµικής προσφοράς) την ∆ευτέρα 6-4-

2015 και ώρα : 10:30 π.µ. 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 58/2015. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΗΡΩ17-0ΩΚ


		2015-04-06T13:37:19+0300
	Athens




